TAVOLA

COMUNE DI

TISSI 1

( PROV. DI SASSARI )

PROGETTO ESECUTIVO

AMPLIAMENTO CIMITERO COMUNALE
E SISTEMAZIONE AREE ACCESSORIE

CUP: C73G12000130002 smartCIG: ZD51A35A07

ELABORATO

PLANIMETRIA CATASTALE

AGGIORNAMENTO

DATA

SCALA
OTTOBRE 2016 1:1000

REDAZIONE
ING. ELENA DEMARTIS

VIA TEMPIO, 12
- 07045 OSSI (SS) -

L' AMM/NE COMUNALE

IL PROGETTISTA

PC-ELENA\TISSI AMPLIAMENTO CIMITERO\PROGETTO ESECUTIVO

Area cimitero - nucleo originario

Area cimitero - ampliamento

31

COMUNE DI TISSI
Foglio n° 4

69 [ 193 | 194 68

39

63

CUNZADU MA

62

61

396

207

NU

382

180

146

45

56




